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Selskab 

Mølby Investering IVS under tvangsopløsning  

c/o Søren Mølby Henriksen 

Læstedet 52 

2670   Greve 

 

Hjemstedskommune: Greve 

CVR-nummer: 38 83 12 08 

Regnskabsperiode: 3. august 2017 - 31. december 2018  

 

Direktion 

Søren Mølby Henriksen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Køgevej 46A 

4000 Roskilde 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 3. august 2017 - 31. december 2018 for Mølby 

Investering IVS under tvangsopløsning c/o Søren Mølby Henriksen. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 3. august 2017 - 31. 

december 2018. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Greve, 1. oktober 2019 

 

Direktionen: 

 

 

Søren Mølby Henriksen   
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Til kapitalejeren i Mølby Investering IVS under tvangsopløsning c/o Søren Mølby Henriksen 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Mølby Investering IVS under tvangsopløsning c/o Søren Mølby Henriksen for 

regnskabsåret 3. august 2017 - 31. december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgø-

relse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 3. august 2017 - 31. 

december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Roskilde, 1. oktober 2019 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

John Lorey Petersen 

Partner, registreret revisor 

mne3328 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Der har i året ikke været erhvervsmæssig aktivitet i selskabet. 

 

Fremover vil selskabets væsentligste aktiviteter være at eje og investere i anlægsaktiver. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabet har første regnskabsperiode fra 3. august 2017 til 31. december 2018 
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  Perioden 3. august - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  0 

  Resultat før finansielle poster  0 

  Finansielle indtægter  39 

  Finansielle omkostninger  -500 

  Ordinært resultat før skat  -461 

  Skat af årets resultat  0 

  Årets resultat  -461 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -461 

  Resultatdisponering i alt  -461 

     

     

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

     

  Likvide beholdninger  24.539 

     

  Omsætningsaktiver i alt  24.539 

     

  Aktiver i alt  24.539 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  25.000 

  Overført resultat  -461 

  Egenkapital i alt  24.539 

     

     

  Passiver i alt  24.539 

     

     

2  Eventualaktiver   

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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  Egenkapitalopgørelse 3. august - 31. december   

     

  Kapitalforhøjelse  25.000 

  Virksomhedskapital  25.000 

     

  Årets overførte resultat  -461 

  Overført resultat  -461 

     

  Egenkapital i alt  24.539 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede. 
 

2 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 101, som ikke er indregnet i regnskabet. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Selskabet har første regnskabsperiode fra den 3. august 2017 til 31. december 2018. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
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aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 kIfzBghThMic59fyc2s9JggTlIHZFDSztHJPkboBSBQ=


 
cbHLQO1gjpuDB62Yr8N9jPKLdSrht+Upf9+n2RZcEvnGbbJlLuibDtGHNBsX/6LzTHoZTIIvSFbz
XE5JrMSckHuFu5sxr1fJHt/R/AuzSnv/f9/P0dbunW8khbP3pg71YixzuaSJtI520LvNW1JBNqWI
IQUxOxq9Qr7/SWokcO+ayzCDVtYUi++LFYV/vzFewRIlPlLwSmvYsTAn/hpI7upmrOobzIVUQOyN
VjUGst6Vs78qKi4+WLDHzVKR8FXfhcEUplWor/Mm9y1T068Avz2LGWNws9XdrxKFdymPVQyq07TD
AqBOCyXmme08gwmPmE/XP8aWrkPJrunB3TSIyQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGNvbm5lY3Rwcm87IFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IE1jQWZlZTsgd2J4IDEuMC4wOyBab29tIDMuNi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NDUxMDY1Mw==
  document_digests 
  _challenge TEdOTlYtNkhMSU4tMTJJRjgtOFBOVFMtRDdLNk8tNE1HWUM=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0wOCAwNDoyNjowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 M3yKQJ8Z/os/0u7G/bqgMDRMdupHAlGitAntyg+fdUA=


 
rqfRa8v3D8+FUaGDDiaShTdt2J5VP6m5afgzM5fXMpDhRoRmBRcR3caOPz9MtqcUKRUmpwTmMlsq
IuitmLZy7Cy04iXlCXSyXX45cDNJpd3lg/8cfxf2gxBTUaBbtFngV0nEx5x2wAqG0OdULci+9IMZ
uouwUOtgze1ch7bq+bFzwcTFsAtJspHZ7NqevL3QbyjTgolOKUTK96ZZaVoXQVTcTLBe3SlNtoj+
bOqrkt/YjAynZ7Sx7Jy0t/E8Qp388dtZetvj3nhB0BeQuVwa2yHOaNQxQx7jwnOoeFPdN2EAqA9V
H2eFmTGIa0gk5Tc9POujU8YAM7d1iulgmH5d3g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxOQ==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRVeE1EWTFOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmpCSFRrSXRXRVZVV2pjdFVWTkhORXN0VXpkR1FrSXRSVmhOVERZdFdGTXdUekk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE9jdCAwOCAwODo1OTowMSBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 v5UaHt0b/uHL+OOHC/+ytVMuVv/h0s1YOxE0S6FV5FY=


 
iD5uB6IJJijfq5bIohHNL7gDBRWOGniGF8qyjq5BjKGAVafF4qwWbq0+KVDbn3TNkSZII0uTdlAZ
MnO3T7TZ+cjq6bFq+kUhqHi4mNNv7sVudf2T004DdjjUQdc+tBlYjWEnGlxzA2/ogzzeCT4Phzbi
cMkE/JBabzDuU/e9vobhK7pveUgCmtBb2PAWE4usGYiYFEdGE6twwgLyEulv/YFquErmz6pfHLJw
xXaiiQKPm+i2VORjN8iVlrR9RR57rSQJjiZToWYzEZ1f787lPVTJRJw10QncN69yA6zkwML60ji5
t53z8Hp3qAcIvzcKAFr3YzJA2sInE2zSwuzL1A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGNvbm5lY3Rwcm87IFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IE1jQWZlZTsgd2J4IDEuMC4wOyBab29tIDMuNi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NDUxMDY1Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiS1pGM0MtWDVYN0ktSFNaMkwtSzNCS08tRTNaSEItQUFZWkciLCJkaWdlc3QiOiJhNjZkMGRjNDA2YjEwNzYxZWFmNTY1NDEyOTY3ZjBmZDU0MmMwNmYyOTQxMDU0NWVjZmY0NDYxNWNjZDg3YmE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiT0JKRVQtSENPUEgtMlZIUUUtSk0yM0otUUlXNFYtTDFVSUciLCJkaWdlc3QiOiIyMzZkOGM4OWI5ZDcyNzYyOGVjZWViYTc3M2Y1NmNlYTQ1OGY0Y2RjYzMwZDQ5Y2JmYTExOTFkY2M0M2M4MmNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTFPTU0tWExaNVgtMENHTTYtN0tGSkUtOFNUR08tRTVBTTI=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0wOCAxMjo1MDo1NCswMDAw
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 ========================= ======================= =============== ================================================================================================ 
  Time                      Name                    IP              Activity                                                                                        
 ========================= ======================= =============== ================================================================================================ 
  2019-10-07 19:49:18 UTC   John Lorey Petersen     188.120.68.54   The document was created                                                                        
  2019-10-07 19:51:02 UTC   John Lorey Petersen                     A signing request email was sent to "S?ren M?lby Henriksen" at "sorenmolbyhenriksen@gmail.com"  
  2019-10-08 04:19:02 UTC   S?ren M?lby Henriksen   176.23.36.124   The signing request email was opened by the signer                                              
  2019-10-08 04:19:17 UTC   S?ren M?lby Henriksen   176.23.36.124   The document was viewed by the signer                                                           
  2019-10-08 04:26:57 UTC   S?ren M?lby Henriksen   176.23.36.124   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                       
  2019-10-08 04:27:02 UTC   John Lorey Petersen                     A signing request email was sent to "John Lorey Petersen" at "jlp@danskrevision.dk"             
  2019-10-08 06:58:36 UTC   John Lorey Petersen     188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                                           
  2019-10-08 06:59:10 UTC   John Lorey Petersen     188.120.68.54   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                       
  2019-10-08 07:00:03 UTC   John Lorey Petersen                     A signing request email was sent to "S?ren M?lby Henriksen" at "sorenmolbyhenriksen@gmail.com"  
  2019-10-08 12:48:30 UTC   S?ren M?lby Henriksen   80.62.117.222   The signing request email was opened by the signer                                              
  2019-10-08 12:48:46 UTC   S?ren M?lby Henriksen   80.62.117.222   The document was viewed by the signer                                                           
  2019-10-08 12:49:00 UTC   S?ren M?lby Henriksen   80.62.117.222   The document was viewed by the signer                                                           
  2019-10-08 12:52:00 UTC   Penneo system           80.62.117.222   The document signing process was completed                                                      
  2019-10-08 12:52:00 UTC   S?ren M?lby Henriksen   80.62.117.222   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                       
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